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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41611005Q

2. Data e Regjistrimit 11/04/2024
3. Emri i Subjektit Rentzo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr. 88, H. 1, 
Kati 4, Ap. 23 
15.001.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë do të jetë dhënia me qira pa shofer, të 

mjeteve të transportit, makinave, furgonëve, mjeteve të lehta 
dhe të rënda, motoçikletave, kamperëve, karvanëve, mjeteve 
lundruese për transportin e sendeve dhe personave,për llogari 
të palëve të treta dhe për llogari të vet, në Shqipëri dhe jashtë 
saj; b) tregtimin, blerjen dhe shitjen e mjeteve, automjeteve, 
furgonëve, mjeteve të lehta dhe të rënda, motoçikletave, 
kamperëve, karvanëve, mjeteve lundruese dhe aksesorëve 
përkatës; c) realizimin dhe menaxhimin e garazheve dhe 
ofiçinave mekanike. Shoqëria mund (i) të marrë pjesë me 
financime ose në mënyrë operative në consortium-e edhe të 
përkohshme, joint venture ose (ii) të zotëroje, të blejë ose të 
shesë pjesëmarrje në ente, shoqëri apo ndërmarrje, edhe në 
fazë themelimi që kanë qëllime të ngjashme, komplementare 
apo gjithsesi të lidhura me të; jo si aktivitet parësor, Shoqëria 
mund edhe të japë garanci reale dhe/ose personale, të 
vendosë pengje, të dalë dorëzanëse apo të vendosë hipotekë 
edhe në favor të të tretëve. Gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprim apo operacion tjetër që ka të bëjë me 
pronën e paluajtshme apo të luajtshme, çdo veprim apo 
operacion tjetër tregtar, industrial e financiar, të dobishëm 
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apo plotësues, me qëllim përmbushjen e objektit të saj, si 
edhe çdo aktivitet tjetër në përputhje me ligjin. Përveç kësaj, 
në përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të 
kryejë çdo transaksion që lidhet me pasuritë e luajtshme ose 
të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tjetër, si dhe çdo 
veprimtari tjetër që lidhet drejtpërdrejti ose tërthorazi me 
objektin e sipërpërmendur, ose që mund të konsiderohet i 
nevojshëm ose i dobishëm ose ndihmës për qëllimet e 
mësipërme, siç do të përcaktohet nga Shoqëria në 
diskrecionin e saj.
Mariol Karanxhe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 08/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori duhet te marrë miratim paraprak me shkrim 
nga Asambleja ne lidhje me transaksione mbi 10.000 Euro

12. Ortakët TediMara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.001.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MariolKaranxhe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VartkesPiranjani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Rentzo
E-Mail: karanxhemariol@gmail.com  
Telefon: 0694783793  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271936-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD1BFDB-99E4-459A-BABA-240C4DDB28FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1108A538-173C-4518-A716-34F4AF5E5802

